
 
 

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS PASIRENGIMO 

CIVILINĖS SAUGOS PRATYBOMS IR JŲ VYKDYMO IR EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 

VALDYMO PLANO NAUJOS REDAKCIJOS TVIRTINIMO 

 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. V- 

Kruopiai  

 

Vadovaudamasi Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 2021-2023 m. ekstremaliųjų 

situacijų prevenciniu priemonių planu, patvirtintu Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2021 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. V-19, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 

(Žin., 2009, Nr. 159-7207 16 str. 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 8 d. 

nutarimu Nr. 1295 „Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 

2010, Nr. 107-5537), Civilinės saugos pratybų organizavimo tvarkos aprašu, Priešgaisrinės saugos ir 

gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011m. liepos 18 d. įsakymu 

Nr. 1-225 „Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo ir vertinimo metodinių rekomendacijų 

patvirtinimo“ (Žin., Nr. 95-4509), Lietuvos Respublikos Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011 m. vasario 23 d.  įsakymu N. 1-70 

„Dėl ekstremaliųjų situacijų valdymo planų rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ II 

skyriaus 10.1 punktu ir atsižvelgdama į Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 

Ekstremaliųjų situacijų komisijos narių pasikeitimą, 

1. Į s a k a u 2022 m. gegužės 3 d. organizuoti mokyklos darbuotojų civilinės saugos 2 valandų 

mokymus. 

2. S k i r i u ūkvedį Ramūną Žimantą atsakingu už civilinės saugos mokymų pravedimą.   
3. N u r o d a u :  
3.1. Ūkvedžiui Ramūnui Žimantui organizuoti civilinės saugos stalo pratybas.  
3.2. Civilinės saugos stalo pratybas vesti 2022 m. gegužės 4 d. 10.30 val.  
3.3. Civilinės saugos stalo pratybų tikslas – tobulinti Kruopių pagrindinės mokyklos 

ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės veiksmus ekstremalaus įvykio atveju.  
4. S u d a r a u Kruopių pagrindinės mokyklos civilinės saugos stalo pratybų  rengimo 

grupę: 

Ramūnas Žimantas, ūkvedys – grupės vadovas, 

Kristina Parnarauskeinė, projektų organizatorė, 

Vaida Lydienė, projektų organizatorė, 

Sandra Ąžuolienė, sekretorė.  
5. T v i r t i n u Kruopių pagrindinės mokyklos civilinės saugos stalo pratybų organizacinius 

nurodymus (pridedama).  
6. P a v e d u Kruopių pagrindinės mokyklos ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės narius 

dalyvauti civilinės saugos stalo pratybose. 

7. T v i r t i n u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos Ekstremalių situacijų valdymo 

plano pakeitimus 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 37, 38, 40, 41, 42, 43 puslapiuose, susijusius su 



pakeitimais 3.1., 3.1.1, 3.1.6., 3.1.7., 3.1.9., 3.1.11., 5.1. punktuose ir 3, 5, 6, 7, 8 prieduose 

(pridedama) ir išdėstau nauja redakcija. 

 

   

 

 

Direktorė                                            Daiva Lunkevičienė 

 

 

 


